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				                    Tam Boyutta Gör
				                    
                                         
			                    
			                    Uygulama marketlerinde pek çok PDF editörü mevcut fakat kullanımı kolay ve bol özellikli bir PDF editörü aradığınızda ise karşınıza pek seçenek çıkmıyor. Superace Software tarafıdan geliştirilen UPDF, sahip olduğu özellikleriyle tüm ihtiyaçlarınızı karşılayabilecek bir çözüm olarak dikkat çekiyor.
		                    

Windows, Android, macOS, iOS ve iPadOS ile uyumlu olan UPDF, PDF belgelerini düzenlemek, dönüştürmek, açıklama eklemek, yorum yapmak, dijitalleştirmek ve dönüştürmek için bir dizi özellik sunuyor. UPDF'e güncellemelerle sürekli olarak yeni araçlar ekleniyor. UPDF ücretsiz olarak kullanılabiliyor ancak daha fazla özellikten yararlanmak isterseniz Pro sürümü satın alabilirsiniz. UPDF'i geliştiren Superace Software, şimdiye kadarki en büyük indirimi başlattı: Fırsattan yararlanmak için tıkla!


UPDF ile bir PDF belgesini nasıl düzenleyebilirim?


UPDF basit ve sezgisel bir arayüze sahip. Teknolojiyle haşır neşirlik durumunuz ne olursa olsun mevcut tüm araçları hızlı bir şekilde bulabilir ve kolaylıkla kullanabilirsiniz. İşte UPDF ile bir PDF belgesinin nasıl düzenleneceği ve temel özellikleri.



			                    
				                    
					                    
						                    
						                    
					                    
				                    
			                    
			                    
				                    Tam Boyutta Gör
				                    
                                         
			                    
			                    UPDF ile kullanıcılar her boyuttaki PDF belgelerini açabiliyor ve üzerindeki bilgileri düzenleyebiliyor. UPDF ile dosyalara açıklama eklemek için çeşitli araçlar sunuluyor: Altını çizme, vurgulama, metnin üzerini çizme, damga uygulama, çıkartma uygulama, çerçeveleme, sembol ekleme, oklar, serbest daire çizme vb.
		                    

Düzenleme araçları olmadan bir PDF editörü nasıl olurdu? Kullanıcı mevcut herhangi bir PDF belgesine bağlantılar ekleyebilir, metni değiştirebilir, renkleri ve yazı tiplerini değiştirebilir, yeni öğeler ekleyebilir, bir görüntünün boyutunu ayarlayabilir, filigran vb. ekleyebilir. OCR karakter tanıma sistemi özelliği, PDF'i diğer ofis veya görüntü formatlarına dönüştürmek için kullanılabilir. 



			                    
				                    
					                    
						                    
						                    
					                    
				                    
			                    
			                    
				                    Tam Boyutta Gör
				                    
                                         
			                    
			                    
		                    


Sadece 2 tıklamayla DOCX, PPTX, XLSX, CSV, RTF, TXT, görüntü, XML ve HTML formatlarına aktarabilir, böylece dosyayı bir metin editörü, elektronik tablo veya başka bir programda düzenleyebilirsiniz. Kullanıcının birden fazla PDF dosyasını düzenlemek isterseniz UPDF diğerler uygulamalardan farklı olarak birleştirme, dönüştürme, yazdırma, şifreleme ve sayfa numaralandırma için toplu çalışmayı destekleyen özelliklere sahip.



			                    
				                    
					                    
						                    
						                    
					                    
				                    
			                    
			                    
				                    Tam Boyutta Gör
				                    
                                         
			                    
			                    
		                    


UPDF ayrıca PDF düzenleyicisinde UPDF AI isminde bir yapay zeka teknolojisi kullanıyor. Bu asistan, belgeleri çevirme, özetleme, yazma ve açıklama yeteneğine sahip araçlar sağlayarak üretkenliği artırmaya yardımcı oluyor. UPDF AI macOS, iOS, Android ve Windows dahil olmak üzere tüm platformlarda kullanılabiliyor.



			                    
				                    
					                    
						                    
						                    
					                    
				                    
			                    
			                    
				                    Tam Boyutta Gör
				                    
                                         
			                    
			                    UPDF, dosya güvenliği için belgeleri parolalarla koruma, elektronik imza sistemi kurma ve hatta bir PDF'yi değiştirilemez hale getirme özellikleri ile belgelerinize güvenlik imkanı sağlıyor.
		                    

UPDF hangi yeni özellikleri sunuyor?


UPDF, referans PDF editörü olmak ve Adobe Acrobat vs UPDF kıyaslamasında önde olmak için performans geliştirmeleri yapmaya ve her şeyden önce yeni özellikler eklemeye odaklanıyor. Yazılımın en son sürümü, kullanıcıların basit ve sezgisel bir şekilde doldurabileceği etkileşimli form oluşturma sistemi içeriyor. PDF formu nasıl oluşturulur?


UPDF, yeni formların oluşturulmasının yanı sıra mevcut formlardaki form alanlarının tanımlanmasını veya otomatik olarak oluşturulmasını da destekliyor. Formlar Word veya Excel gibi ofis yazılımlarından oluşturulabilir ve UPDF'ye aktarıldığında otomatik olarak algılanır. Nihai PDF belgesi oluşturulduktan sonra (idari formlar, sözleşmeler, insan kaynakları anketleri), alıcılar tarafından dijital olarak doldurulabilir.



			                    
				                    
					                    
						                    
						                    
					                    
				                    
			                    
			                    
				                    Tam Boyutta Gör
				                    
                                         
			                    
			                    
		                    


UPDF artık dijital imza özelliği içeriyor. Bu özellik, dijital kimlik doğrulama sertifikası olmadan sadece bir imza görüntüsü ekleyen elektronik imzadan ayırt edilmelidir. Dijital imza, ilişkili verilerle birlikte yazarın ve tarihin belirlenmesini sağladığı için imzalanmış bir belgenin yasal geçerliliğini garanti eder.


Bir diğer önemli yeni özellik de eklenti ekleme olanağıdır. E-postada olduğu gibi, bir PDF belgesine her tür dosya eklenebilir: ekleri olan bir sözleşme, açıklayıcı belgeler içeren bir form veya ders içeren bir alıştırma vb. Tek yapmanız gereken, ek belgeyi erişilebilir olacak ve örneğin başka bir e-postada kaybolmayacak şekilde eklemektir.


UPDF: Fiyat/performans olarak dikkat çekiyor


Öğrenciler, ev kullanıcıları ve KOBİ'ler için yeterli olan ücretsiz sürümü ile UPDF, tüm temel PDF okuma ve açıklama ihtiyaçlarınızı gideriyor. 


Daha gelişmiş ihtiyaçlar için UPDF Pro, cazip bir fiyata eksiksiz bir çözüm olabilir. UPDF pro fiyatı, Adobe Acrobat Pro lisansının sadece %12'sine denk geldiğini belirtelim.


Pro lisansını satın almak için hangi yolu seçerseniz seçin, PDF dosyalarındaki değişikliklerin filigransız kaydedilmesini, tüm özelliklerin sınırsız kullanımını ve 20 GB'a kadar bulut depolama alanını (AI uzantısıyla 10 GB dahil) içerir. UPDF'i geliştiren Superace Software, şimdiye kadarki en büyük indirimi başlattı: Fırsattan yararlanmak için tıkla!
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                 SUPERSONICQ 
                4 ay önce
                    
                        
                        
                    

            

            Evet ama 6x scop daha iyi gider buna daha uzaktaki hedefler için. Gerektiğinde 3x'e de çekebilirsin falan :D

        

    

    
            
                
            
        
            
                 SupremeMasterr 
                4 ay önce
                    
                        
                        
                    

            

            Muskun alev tabancası vs bu

        

    

    
            
                
            
        
            
                 ccguven 
                5 ay önce
                    
                        
                        2
                    

            

            İstilacı güvercinlere karşı iyi olur. 5 10 dk da bir sopayı alıp kovalamak yordu artık.

        

    

    
            
                
            
        
            
                 rszx247 
                6 ay önce
                    
                        
                        
                    

            

            Yakında su atan F18 falanda yaparlar :)

        

    

    
            X
        
            
                 xsw 
                6 ay önce
                    
                        
                        1
                    

            

            Hazneye kezzaplı su doldurup nişan almak yapmayın böyle şeyler yahu...

        

    

    
            
                
            
        
            
                 alex59 
                6 ay önce
                    
                        
                        2
                    

            

            Xiaomi kendini çok geliştirdi artık her alanda kaliteli işler yapıyorlar.

        

    

    
            
                
            
        
            
                 Rhodope Thrax 
                6 ay önce
                    
                        
                        
                    

            

            fışkırttığı su mermi gibi isabetli gitmeyeceği için gereksiz diye düşünmüş olabilirler.

        

    

    
            
                
            
        
            
                 RaptorFX 
                6 ay önce
                    
                        
                        
                    

            

            Lazer nişangah da eklenseymiş tadından yenmezmiş.

        

    

            
                
            

        

            
                
            

    




            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            

            
                    
            










                    

                



        
    


    

    

        
            
            
            
                    
            

    


    Sorgu:  

            

        


    
    
        
            Yükselişteki Paylaşımlar
        

        
                    
                            

                        
                             PS4 - PS5 | Dijital Ortaklık, Oyun ve Hesap Satış &amp; Takas...
                            DH Forum

                        

                    

                    
                            

                        
                            Ubisoft, 91 Oyunun Çevrimiçi Hizmetlerini Kapattığını Duyurdu
                            Bölüm Sonu Canavarı

                        

                    

                    
                        
                            
                                 DH Öneriyor
                            
                            Tümü
                        

                        8000 - 10.000 TL Arası Telefonlar
                        
                            
                                
                            

                            Redmi Note 12

                        
                         Bu Telefonu  Satın Al
                    

                    
                            

                        
                            Yenilenen PS Plus sisteminin oyun kütüphanesindeki oyunlar bel...
                            DonanımHaber

                        

                    

                    
                            

                        
                            Playstation Oyun ve Plus Fırsatları
                            DH Forum

                        

                    

                    
                            

                        
                            A Plague Tale: Requiem için 40 Dakikalık Bir Demo Yayınlanacak
                            Bölüm Sonu Canavarı

                        

                    

                    
                            

                        
                            Rus tankları, yaptırımlar nedeniyle ev aletlerindeki çipleri k...
                            DonanımHaber

                        

                    

        

    
    

    
        
            Forumdan Konular

        


        
                kafam çok büyük
                gta 4 görevleri
                türk telekom port başvurusu
                matematik 1 net bile yapamıyorum
                bingöl kürt mü


        

    


    
        Editörün Seçtiği Sıcak Fırsatlar


        	
                

                
                    {{Title}}
                    
                        {{Description}}

                        {{Price}} {{PriceUnit}} {{DiscountInformation}}
                    

                

            


    



    
        Sıcak Fırsatlar Forumunda Tıklananlar

        
        	
                    

                    
                        luwwe 20585 Kadın Çok Cepli Günlük Çapraz&Omuz Çantası, Taba : Amazon.com.tr: Moda
                        
                            https://www.amazon.com.tr/dp/B0B46G9FWS


                            
                        

                    

                
	
                    

                    
                        Rolson 28290 Hassas Tornavida Seti, 31 parça : Amazon.com.tr: Yapı Market
                        
                            https://www.amazon.com.tr/dp/B005GOO7TA


                            
                        

                    

                
	
                    

                    
                        Parlak Şişme Mont Dik Yaka Fermuarlı Cep Detaylı Su Geçirmez : Amazon.com.tr: Moda
                        
                            https://www.amazon.com.tr/gp/product/B0BP22QQGJ


                            
                        

                    

                
	
                    

                    
                        Taç Pure Bornoz M Antrasit : Amazon.com.tr: Moda
                        
                            https://www.amazon.com.tr/dp/B08R953KYQ


                            
                        

                    

                
	
                    

                    
                        AOC GM200 RGB Kablolu Gaming Mouse | ITOPYA
                        
                            https://www.itopya.com/aoc-gm200-rgb-kablolu-gaming-mouse_u11495


                            
                        

                    

                
	
                    

                    
                        Anker Soundcore Liberty 4 NC TWS Bluetooth 5.3 Kulaklık - Fiyatı
                        
                            https://www.hepsiburada.com/anker-soundcore-liberty-4-nc-tws-bluetooth-5-3-kulaklik-hibrit-aktif-gurultu-onleme-ldac-ve-hi-res-wireless-sertifikali-a3947-kadife-siyahi-anker-turkiye-garantili-pm-HBC00004U1ZD1


                            
                        

                    

                


    






    Tavsiyelerimiz


        
            
                Telefon Tavsiyesi
                Tümü
            

            2000-3000 TL Arası Telefonlar
            
                
                    
                

                Reeder P13 Blue Plus

            
            
                
                            Bu Telefonu Satın Al

            
        

        
            
                Notebook Tavsiyesi
                Tümü
            

            9.000 TL Altındaki Laptoplar
            
                
                    
                

                Asus Notebook Laptop, E510MA-BR580W

            
            
                
                            Bu Notebook'u Satın Al

            
        


    
        
            Sistem Tavsiyesi
            Tümü
        

        Giriş Seviye Sistem
        
            
                
            

             

        
        
             Bu Sistemi Satın Al
        
    


    

    




































































































































































































        
    
    
    



    



            
                
                    

                

            



    
        


        

        
        
    

    
        
        
        
            
                Yeni Haber
                
            

            
                
                şimdi
            
        

    

    
    
    

Geri Bildirim

    
        
        DH Geri Bildirimleriniz

        İletişime geçmek istiyorsanız aşağıdan bir kategori seçiniz. Dilerseniz forumlarımızdaki ilgili konu altından da mesajınızı bize iletebilirsiniz.

        
            Hata Bildirimi ve Teknik Konular
Diğer


        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

            

        
            
            
        

        
        
        
            
        

    

    





    
        
        Eski Görünüme Dönüş

        Önceki DH görünümüne döndürüleceksiniz. Bize DH V2 Beta sürümünü kullanmama nedeninizi söylemek isterseniz formu doldurabilir veya bu konuya yazabilirsiniz.

        
            
        

        
            
        

        
            
        

            

        
            
            
        

        
            
            Sadece Eskiye Dön
        

        
        
        
    

    






    

    
        
            
            
            
                 Tarayıcı Bildirimleri
                
            

            
                DH’den anlık haber bildirimi almak ister misin?
                Kendini tanımla, bildirim sayını seç!
                
                    
                        
                        Az Meraklı (1-2 Bildirim)
                    

                    
                        
                        Meraklı (3-7 Bildirim)
                    

                    
                        
                        Teknoloji Delisi (7+ Bildirim)
                    
                
                Bu ayarı daha sonra değiştirebilirsiniz.
            

            
                Şimdi Değil
                 Bildirimleri Aç
            

        

    




    
    
        
        
        
            
                Hizmet kalitesi için çerezleri kullanabiliriz.
                DH’ye girerek kullanım izni vermiş sayılırsınız.
            
            
                Anladım
                Veri Politikamız
            

        

    

    
    
    
        

        
            
                

                

                

            

            
                
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                        
                            
                                

                            

                        

                    

                

                
                
                    
                        
                    

                

                
                
                
                    
                    

                

            

        

    

    


    

    
    
    
        

    

    


    
        



    


    


    

    


    

    

